CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     ……………………., Ngày..…..tháng…  năm ………
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi:   Công ty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung Nam

Tôi tên là:  …………………………………………………….Điện thoại:………………

Giấy CCCD số:…………….……......ngày cấp:………………Nơi cấp:… ………………

Địa chỉ:
.
Đại diện cho (đơn vị/cá nhân):………………………….…………………………………..
Sau khi đã đọc và nghiên cứu kỹ Quy chế cuộc đấu giá do Quý Công ty ban hành, Tôi đồng ý chấp nhận các điều khoản đã nêu trong Quy chế cuộc đấu giá và xin đăng ký tham gia đấu giá lô tài sản:…………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

Đấu giá vào lúc …….. giờ……… phút ngày …….. tháng ……… năm ………..
Tôi cam kết thực hiện đúng, đầy đủ theo Quy chế cuộc đấu giá của Quý Công ty đưa ra và các quy định của pháp luật có liên quan.

                          Người đăng ký tham gia đấu giá
                               (Ký, ghi họ tên và đóng dấu)
* Ghi chú:

Đơn sau khi ký đóng dấu đề nghị Khách hàng:

- Chụp và gửi một bản qua Zalo của Công ty: 0902156992
- Bản chính nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện về VP Công ty tại Hà Nội.

* Công ty chỉ trả lại tiền đặt trước khi nhận được Đơn đăng ký (bản chính).